
SRL”ZLT-CONS-GRUP” 
 

Adresa juridica: mun.Chișinău, or.Sîngera, str.N.Cernîșevski 18. 

Adresa electronica: izlotea@gmail.com 

Cod fiscal: 1017600045059 

TVA 0308724  

   Oferta, 

 
Data depunerii ofertei:  “20.07.2023 

Procedura de achiziție Nr.:  21076620  

Anunț de participare Nr.:    

ocds-b3wdp1-MD-1689750752061 

Către:     

Primaria or.Singera. 

 

ZLT-CONS-GRUP  declară că:  

Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificări  

ZLT CONS GRUP S.R.L. se angajează să 

Efectueze lucrări de amenajare a zonelor adiacente în cadrul or.Sîngera, mun Chișinău (adîncirea 

ravenelor și canalelor de scurgere a apelor pluviale), la solictarea primariei or.Sîngera conform 

Caietului de sarcini Nr.2-1-1 anexat la achizitia comerciala  

Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

125000.00 Una sută douăzeci şi cinci mii lei 00 bani  
Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

150000.00  Una sută cincizeci mii lei 00 bani 
a) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp de 30 zile., începînd cu data-

limită pentru depunerea ofertei,va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă 

la expirarea acestei perioade; 

b) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

c) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat: 

 

 

Nume:_Zlotea Ion_   

În calitate de: ____Director__   

Ofertantul: ____ZLT CONS GRUP SRL_____ 

Adresa: ___mun.Chisinau, or.Singera 

Data: 20.07.2023 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1689750752061
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601010596

		2023-07-21T11:10:29+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




